MODUIARO

Manual
for
Wooden Shelter Montane
w/Roofing Felt
2,4x3x1,95 m

29-09-2021
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Skruer: 60 stk. 4,5x60mm
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Skruer: 64 stk. 4,5x60mm
Papsegm. 170 stk.

s

Nar tag pappet laegges pa, skal det
ca. 5 cm ud over kanten hele vejen rundt.
Tag pappet bugges op under taget,sa det
kan sgmmes fast med papsgm med
ca.7cm mellemrum
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DANCOVER®

Contact information

Head office:
Dancover A/S

Lyngevej 16A, Ngrre Herlev

3400 Hillerad
Denmark

For more information
please visit:
www.dancovershop.com

National contact

Denmark:
denmark@dancover.com

UK:
uk@dancover.com

Germany:
germany@dancover.com

France:
france@dancover.com

Sweden:
sverige@dancover.com

Finland:
suomi@dancover.com

Poland:
polska@dancover.com

Luxembourg:
luxembourg@dancover.com

Portugal:
portugal@dancover.com

Spain:
espana@dancover.com

ltaly:
italia@dancover.com

Switzerland:
schweiz@dancover.com

Austria:
austria@dancover.com

Norway:
norge@dancover.com

Nederland:
nederland@dancover.com

Ireland:
ireland@dancover.com

Belgium:
belgique@dancover.com




